АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2025 № ПОС.03-1539/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа от 20.02.2025
№ ПОС.03-414/25 «Об утверждении
Положения о комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения
в Переславль-Залесском муниципальном округе
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Губернатора Ярославской области от 04.08.2006 № 650 «О создании областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 20.02.2025 № ПОС.03-414/25 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Переславль-Залесском муниципальном округе Ярославской области» следующие изменения:
       1.1. В Приложении № 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Переславль-Залесском муниципальном округе Ярославской области»:
       1.1.1 слова «Филипцов И.В. – начальник управления городского хозяйства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа» исключить;
	       1.1.2 слова «Горулев Д.С. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа» исключить.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа                                    В.А. Талалаев

image1.wmf